01.06.2022 г. №27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №108 ОТ 03.11.2015 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ «КОНТРОЛЬ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ЭКЗЕМПЛЯРА»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ (ред. От 06.12.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление №108 от 03.11.2015 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Контроль за предоставлением обязательного экземпляра»
2.Постановление опубликовать в муниципальном Вестнике и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева